
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

ZARZĄDZENIE NR 1348/2011 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 10.05.2011 
 

 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty związanej z pobytem w Miejskim Centrum Profilaktyki Uzależnień 

w Krakowie osoby przyjętej celem wytrzeźwienia. 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  art. 42 ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473 z późn. zm.), § 29 rozporządzenia 

Ministra Zdrowia z dnia 04 kwietnia 2004 r. w sprawie trybu doprowadzenia, przyjmowania i zwalniania osób 

w stanie nietrzeźwości oraz organizacji izb wytrzeźwień i placówek utworzonych lub wskazanych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2004 r. nr 20 poz. 192 z późn. zm.), § 6 ust. 2 Statutu Miejskiego 

Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr VIII/66/11 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie zmiany uchwały nr CVIII/1481/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 

8 września 2010 roku w sprawie likwidacji zakładu budżetowego – Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień 

w Krakowie, przy ul. Rozrywka 1 oraz utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Miejskie Centrum 

Profilaktyki Uzależnień w Krakowie” i nadania statutu jednostce, zarządza się, co następuje: 

 

§1 

 

Ustala się wysokość opłaty związanej z pobytem w Miejskim Centrum Profilaktyki 

Uzależnień w Krakowie osoby przyjętej celem wytrzeźwienia na kwotę 250 zł. 

 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Centrum Profilaktyki 

Uzależnień w Krakowie. 

 

§3 

 

Uchyla się Zarządzenie nr 2659/10 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 

października 2010r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty związanej z pobytem w Miejskim 

Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie osoby przyjętej celem wytrzeźwienia. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia  

23 kwietnia 2011 r. 

 


